
 

2023-2024 BAHAR DÖNEMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS FİNAL SINAV PROGRAMI 

Batıya Yön Veren Düşünsel Metinler-  

KARACA 

12.06.2024 10:00 A-303/Laloğlu 

Kültür Sosyolojisi, Klasik Metinler ve Muasır 
Tartışmalar-POLAT 

12.06.2024 13:00 A-303/Şahin 

Eğitim ve Toplum İlişkileri-POLAT 12.06.2024 15:00 A-303/Doğan 

Seçkinler ve Toplum -SARIKOCA 13.06.2024 10:00 A-303/Demirtaş 

Bilim, Eğitim ve Etik-ÖZ 13.06.2024 13:00 A-303/Doğan 

Afet Sosyolojisinde Güncel Tartışmalar- 
AYDIN 

13.06.2024 15:00 A-303/Şahin 

Kültür Okumaları Çalışmaları-GÜLSOY 14.06.2024 10:00 A-303/Doğan 

Milliyetçilik ve Modernlik Tartışmaları-
AKSAKAL 

14.06.2024 13:00 A-303/Özyılmaz 

Sosyal Bilimlerde Nitel Yöntem ve 
Uygulamaları-GÜLSOY 

14.06.2024 15:00 A-303/Laloğlu 

 

2023-2024 BAHAR DÖNEMİ DOKTORA FİNAL SINAV PROGRAMI 

Toplumsal Eşitsizlikler-ÖZBEN 14.06.2024 10:00 A-303/Doğan 

Siyaset Sosyolojisinde Yeni Yaklaşımlar-
KARACA 

12.06.2024 10:00 A-303/Laloğlu 

Küreselleşme, Eşitsizlik ve Yoksulluk-AYDIN 13.06.2024 15:00 A-303/Şahin 

Ütopya ve Toplum-ÖZ 13.06.2024 13:00 A-303/Doğan 

Din Sosyolojisinde İleri Okumalar-GÜLSOY 14.06.2024 10:00 A-303/Doğan 

Toplumsal Bağlamda Din-Siyaset İlişkisi-

SARIKOCA 

13.06.2024 10:00 A-303/Demirtaş 

Orta Doğu’da Toplum ve Siyaset-POLAT 12.06.2024 13:00 A-303/Şahin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2023-2024 BAHAR DÖNEMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

Batıya Yön Veren Düşünsel Metinler-  

KARACA 

24.06.2024 10:00 A-303/Laloğlu 

Kültür Sosyolojisi, Klasik Metinler ve Muasır 
Tartışmalar-POLAT 

24.06.2024 13:00 A-303/Şahin 

Eğitim ve Toplum İlişkileri-POLAT 24.06.2024 15:00 A-303/Doğan 

Seçkinler ve Toplum -SARIKOCA 25.06.2024 10:00 A-303/Demirtaş 

Bilim, Eğitim ve Etik-ÖZ 25.06.2024 13:00 A-303/Doğan 

Afet Sosyolojisinde Güncel Tartışmalar- 
AYDIN 

15.06.2024 15:00 A-303/Şahin 

Kültür Okumaları Çalışmaları-GÜLSOY 26.06.2024 10:00 A-303/Doğan 

Milliyetçilik ve Modernlik Tartışmaları-
AKSAKAL 

26.06.2024 13:00 A-303/Özyılmaz 

Sosyal Bilimlerde Nitel Yöntem ve 
Uygulamaları-GÜLSOY 

26.06.2024 15:00 A-303/Laloğlu 

 

2023-2024 BAHAR DÖNEMİ DOKTORA BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

Toplumsal Eşitsizlikler-ÖZBEN 26.06.2024 10:00 A-303/Doğan 

Siyaset Sosyolojisinde Yeni Yaklaşımlar-
KARACA 

24.06.2024 10:00 A-303/Laloğlu 

Küreselleşme, Eşitsizlik ve Yoksulluk-AYDIN 25.06.2024 15:00 A-303/Şahin 

Ütopya ve Toplum-ÖZ 25.06.2024 13:00 A-303/Doğan 

Din Sosyolojisinde İleri Okumalar-GÜLSOY 26.06.2024 10:00 A-303/Doğan 

Toplumsal Bağlamda Din-Siyaset İlişkisi-

SARIKOCA 

25.06.2024 10:00 A-303/Demirtaş 

Orta Doğu’da Toplum ve Siyaset-POLAT 24.06.2024 13:00 A-303/Şahin 

 

 


